АДМИНИСТРАЦИЯ

СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.04.2018 № 312                                                                               с. Смоленское

О согласовании размещения объекта

       Рассмотрев заявление  ПАО «Ростелеком» от 04.04.2018 о согласовании размещения объекта на землях или земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности, без предоставления  земельных участков и установки сервитутов,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Согласовать  ПАО «Ростелеком» строительство линии связи ВОЛС по адресу: Алтайский край, Смоленский район, от проектируемой опоры в п. Верх-Обский (N52°25′03,16″ E85°01′45,94″) до существующей оптической муфты у трассы 01К-06 «Бийск-Белокуриха» (N52°25′55,39″ E85°06′25,20″).
Глава района                                                                                         Л.В. Моисеева